
Gmina Naruszewo 
anJszewo 19A 

09 ·152 NarUSleWQ 
row ploriskl WOj mnzowreckie 

RSG.271.5.6.2017 
Naruszewo, dn. 21.06.2017 r. 

ZMIANA Nr 1 

TRESCI SPECYFlKACJI ISTOTNYCH W ARUNKOW ZAMOWIENIA 


dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamawienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacj? zadania 
pn.: "Rozbudowa ciqgu drag gminnych na terenie Gminy Naruszewo wraz z przebudowq infrastruktury technicznej". 

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych 
(t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiaj(j.cy - Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 
Naruszewo, dokonuje zmiany tresci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia w nastypuj(j.cy spos6b: 

I. Zmiana tresci SIWZ 

I Strona tytulowa SIWZ 

W SIWZ 'est: 

TERMINY 

Skladanie ofert: do dn. 23.06.2017 r. do godz.l0.00 
Otwarcie ofert: do. 23.06.2017 r., godz. 10.05 

WSIWZ e: 

TERMINY 

Skladanie ofert: 
Otwarcie ofert: 

do do. 26.06.2017 r. do godz. 10.00 
dn. 26.06.2017 r., godz. 10.05 

I Rozdzial III pkt 3 po lit. d) dodaje si!r zapis 

e) projekty czasowej i stalej organizacji ruchu stanowi(j.ce Zal~czniki nr 25+26 do SIWZ. 

I Rozdzial III pkt 7 ppkf 7.1.po lit. d) dodaje si~ zapis 

e) projekcie czasowej organizacji ruchu (Zal~cznik Nr 25 do SIWZ), 
f) projekcie stalej organizacji ruchu (Zal~cznik Nr 26 do SIWZ). 

I Rozdzial·XIV pkt 15 

W SIWZjest: 
15. 	 Oferty nalezy zlozyc w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiaj(j.cej przypadkowe otwarcie 

i zapoznanie siy z jej tresci(j. przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna byc zaadresowana do Zamawiaj(j.cego: 
Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo 

z naplsem: 
"Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na rozbudow~ ci~gu drog gminnych 


na terenie Gminy Naruszewo wraz z przebudow~ infrastruktury technicznej" 

znak sprawy RSG.271.5.2017". 


Nie otwierae przed dniem 23 czerwca 2017 roku do godz. 10:05. 


W SIWZ po zmianie powinno bye: 
15. 	 Oferty nalezy zloZyc w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiaj(j.cej przyjJadkowe otwarcie 

i zapoznanie siy z jej tresci(j. przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

http:stanowi(j.ce
http:nastypuj(j.cy
http:Zamawiaj(j.cy


Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiaj,!cego: 
Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo 

z napisem: 
"Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego na rozbudow~ ci~gu drog gminnych 


na terenie Gminy Naruszewo wraz z przebudow~ infrastruktury technicznej" 

znak sprawy RSG.271.5.2017". 


Nie otwierae przed dniem 26 czerwca 2017 ro'ku do godz. 10:05. 


[ R9zdzial XV 

W SIWZjest: 
1. 	Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj,!cego: 

Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - .1;;2 Naruszewo, powiat J)lonski, 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia (23 czenvca 2017r.dQgodz. 10.:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nast,!pi w: 
Urz~dzie Gmin): w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet Wojta) 
w dniu 3 czerwca 2017 r. 0 godz. 10:05. 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 
1. 	Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiaj,!cego: 

Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, J)owiat p-Ionski, 
woj. mazowieckie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 26 czerwca 2017 r. do godz. 10:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nast,!pi w: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo, pokoj nr 1 (gabinet Wojta) 
w dniu (26 czerwca 2017J.-.D godz.--1fi:OS. 

IRozdzial XXXIII poprzez rozszerzenie SIWZ 0 nast~pujctce zalctczniki 

Nr zalctcznika 
doSIWZ , Tytul 

1 Formularz oferty cenowej w trybie przetargu nieograniczonego 
... ... 
25 Projekt czasowej organizacji ruchu 
26 Projekt stalej organizacji ruchu 

II. Zmiana tresci Zahlcznikow do SIWZ 

IZalctcznikNr 5 do SIWZ § 2 pkt 3 po lit. d) dodaje si~ zapis 

e) projekty czasowej i stalej organizacji ruchu. 

IZalctcznikNr 5 do SIWZ § 2 pkt 7ppkt 7.1. po lit. d) dodaje si~ zapis 

e) projekcie czasowej organizacji ruchu (Zalctcznik Nr 25 do SIWZ), 
f) projekcie stalej organizacji ruchu (Zal~cznik Nr 26 do SIWZ). 

Zmiana tresci istotnych warunkow zamowienia prowadzi do zmiany ogloszenia 
o zamowieniu. Powyzsze zmiany Wykonawca jest zobowi~zany uwzgl~dnie w skladanej ofercie. 

Zamawiaj,!cy zamieszcza zmiany tresci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na wlasnej 
stronie internetowej http://www,ugnaruszewo.bip,org,pl w dniu 21.06,2017 r., na kt6rej udostypnionajest 
r6wniez SIWZ. 

SpOl'Zl!dzil: Dominik Sabalski 
tel. 23/663-10-51 wew, 27, 
d.sabalski@naruszcwo.pl 

. rscinska 

mailto:d.sabalski@naruszcwo.pl
http://www,ugnaruszewo.bip,org,pl

